
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta: Bc. Thu Tam Duongová 

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce: Budování důvěry na sociálních médiích 

 

Hodnotitel – vedoucí práce: Ing. Michal Mičík, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

V předložené práci se diplomantka zabývá důvěrou na sociálních médiích. Diplomová práce svou 

strukturou a náročností připomíná vědecký článek. Cíle práce jsou uvedeny v jejím úvodu. V kapitole 1 

studentka popisuje důvěru (obecně), proces jejího utváření důvěryhodnost atd. Kapitola 2 je věnovaná 

sociálním médiím. V 3. kapitole studentka poznatky z předešlých dvou kapitol propojuje a vytváří si solidní 

základ pro výzkumnou část práce. Ve 4. kapitole je představena metodika praktické části práce. Je položena 

VO a z ní vycházející hypotézy a tvrzení. Následuje představení provedeného výzkumu včetně interpretace 

dat. V závěru práce diplomantka uvádí limity svého zkoumání. Poslední kapitolu tvoří diskuze výsledků, 

kde jsou výsledky výzkumu dávány do kontextu s výsledky vědeckých článků, na kterých autorka postavila 

své zkoumání. Z diskuze vyplývají obecná doporučení k tématu. 

Práce má výborně provedenou teoretickou rešerši, ze které vychází výzkumná část. Ta je provedena taktéž 

na velmi vysoké úrovni. Studentka pro vyhodnocení dat použila množství statistických metod. Ve své 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

výzkumné části tak nejenže prokázala schopnost data sebrat, ale také je analyzovat a 

interpretovat. DP je velmi dobrým příkladem správně provedeného procesu výzkumu. Svou náročností je 

práce na téměř disertační úrovni. Jediným drobným nedostatkem je místy neobratné autorčinou 

vyjadřování, které však zásadně nesnižuje kvalitu práce. 

Práci na základě výše uvedeného hodnotím jako výbornou. 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

       

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  


